
Business Camp på HHX i Nykøbing
Business Camp’en vil finde sted i uge 45, hvor der undervises i:
 ■ Innovation  ■ Virksomhedsøkonomi  ■ Markedsføring  ■ Finansiering
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På Business Camp kan du prøve kræfter med iværksætteri og 
få erfaring med, hvordan du får en god ide, hvordan du udvik-
ler ideen til et konkret forretnings-koncept og hvordan du kan 
præsentere det endelige resultat, så det virkelig sælger. 

- Et forløb til dig, som går i 9. klasse og er særligt interesseret 
i innovation, marketing, økonomi og iværksætteri.

Har du en god idé? Er du nysgerrig efter, hvordan du får ud-
viklet en idé? Drømmer du om at bliver iværksætter eller at 
arbejde med markedsføring, økonomi eller aktiemarkedet? Så 
er vores Business Camp lige noget for dig.

Her kommer du til at være innovativ og arbejde seriøst med 
en forretningsplan samt lave en overbevisende salgstale.

Du lærer også, hvordan forretningskonceptet hænger sam-
men med økonomi, og hvordan du kan markedsføre din idé.

I løbet af ugen får vi desuden besøg af en gæst, som vil for-
tælle en masse om, hvad det kræver at blive iværksætter.

Antallet af pladser er begrænset til 22 elever, dog højst 2-3 
elever pr. skole. Tilmelding sker efter et ”først til mølle” prin-
cip.

Du vil blive undervist i 6 lektioner mandag til torsdag samt 4 
lektioner om fredagen.

Forløbet afsluttes fredag med en præsentation af de færdige 
forretningsideer, og hvor du sammen med de andre på holdet 
viser, hvad I har lavet i ugens løb. Her er forældre velkomne.

Forløbet udbydes af HHX, den 3-årige gymnasiale uddannel-
se med fokus på afsætning og økonomi.  Hos os udbydes en 
række fag, dels nogen du allerede kender fra folkeskolen og 
dels en række spændende nye fag, der beskæftiger sig med 
erhvervslivet. Det er sidstnævnte fag, du vil blive præsenteret 
for på Business Camp.

Kontaktperson
Tilmelding til din UU-vejleder
Rektor for Handelsgymnasiet Lolland- Falster
Birgitte Faber, tlf. 61632997.


